


| Kalkulace SO: | OPRAVA Kanalizačního řadu DN 530,Kazínská | Evidenční č. | 2024004 | | |
|-----------------------|--|--|----------------|----------------------|---------------|
| Investor: | Město Černošice | Zakázkové č. | | | |
| Kontaktní osoba | |  | | | |
| e-mail | hestocernosice.cz | | | | |
| Tel. číslo | | | | | |
| Platnost do | | | IČO:47536209 | | |
| č.ceníku | popis | MJ | množství | cena | celkem |
| | PRÁCE | | | | |
| Ind. kalk. | Technik | hod. | 8 | 590,00 Kč | 4 720,00 Kč |
| Ind. kalk. | Montér - Práce na stokové síti, PSOV, ČS. DČS | hod. | 64 | 920,00 Kč | 58 880,00 Kč |
| | GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ | | | | |
| Ind. kalk. | Geodetické zaměření skutečného provedení kanalizace | ks | 1 | 9 980,00 Kč | 9 980,00 Kč |
| | ZEMNÍ PRÁCE | | | | |
| Ind. kalk. | zemní výkopové práce (strojní,tuční), odvoz přebytečné zeminy, skládkování vč. dopravy, doprava písku na obsyp, hutnění, oprava povrchu komunikace,úklid staveniště.Ceny zemních prací jsou kalkulovány do horniny třídy 3, bez dolamování. V případě dolamování (bourací kladivo) budou práce fakturovány formou víceprací. | | | | |
| Ind. kalk. | Hloubení zapaž. rýh v hornině.1-2pažení, odvoz 15 km, uložení na skládku | m3 | 80 | 2 134,00 Kč | 170 720,00 Kč |
| Ind. kalk. | Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení | m3 | 10 | 1 048,00 Kč | 10 480,00 Kč |
| Ind. kalk. | Šachty kanalizační z betonu se zvýšenými nároky C 25/30 na stokách kruhových DN 1000 dno beton C 25/30 | ks | 1 | 44 700,00 Kč | 44 700,00 Kč |
| Ind. kalk. | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m | m3 | 50 | 373,00 Kč | 18 650,00 Kč |
| Ind. kalk. | Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem v pažících boxech | m3 | 35 | 965,00 Kč | 33 775,00 Kč |
| Ind. kalk. | Obsyp potrubí štěrkopískem dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 5 km | m3 | 25 | 1 348,00 Kč | 33 700,00 Kč |
| Ind. kalk. | Osazení nových revizních šachet bagrem včetně betonového podkladu tl.-20cm | ks | 2 | 9 257,00 Kč | 18 514,00 Kč |
| Ind. kalk. | Vybourání stávající revizní šachty včetně naložení na dopravní prostředek | ks | 1 | 17 900,00 Kč | 17 900,00 Kč |
| Ind. kalk. | Poplatek za skládku horniny 1- 4 | m3 | 50 | 402,00 Kč | 20 100,00 Kč |
| Ind. kalk. | Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 20 cm pro šířku výkopu 2m | m2 | 50 | 788,00 Kč | 39 400,00 Kč |
| Ind. kalk. | Vybourání a naložení krytu z obalovaného asfaltu tloušťka do 15cm | m2 | 50 | 207,00 Kč | 10 350,00 Kč |
| Ind. kalk. | Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm včetně zalití spáry | m2 | 50 | 1 046,00 Kč | 52 300,00 Kč |
| Ind. kalk. | Řezání stávajícího živého krytu tl. 10 - 15 cm | m | 55 | 138,00 Kč | 7 590,00 Kč |
| Ind. kalk. | Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt včetně dopravy na skládku do 15km | t | 20 | 943,00 Kč | 18 860,00 Kč |
| Ind. kalk. | trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 530x600mm | m | 24 | 5 320,00 Kč | 127 680,00 Kč |
| Ind. kalk. | Přechodky, těsnící a spojovací mat. pro PP kanalizační potrubí DN 530 | ks | 1 | 29 950,00 Kč | 29 950,00 Kč |
| Ind. kalk. | Obtokování - Čerpání – ul. Kazínská – 120 m dlouhá trasa | ks | 1 | 186 551,00 Kč | 186 551,00 Kč |
| Ind. kalk. | Zavakování potrubí DN530 nátoku v RŠ00 | ks | 1 | 10 000,00 Kč | 10 000,00 Kč |
| Ind. kalk. | ostatní náklady | ks | 1 | 15 000,00 Kč | 15 000,00 Kč |
| celkem bez DPH | | | | 939 800,00 Kč | |